2021年 12月 23日

各 位

株式会社じょうてつ

年末年始の札幌国際スキー場線運行時刻一部変更について

 平素より、札幌国際スキー場線スキーバスをご利用いただきまして誠にあり

がとうございます。12月 31日（木）・1月 1日（金）札幌国際スキー場営業時

間変更に伴い、スキー場発（復路）バス運行時刻について下記のとおり変更い

たします。ご利用の際にはお間違えのないよう、ご承知の程宜しくお願いいた

します。

記

１ スキー場営業時間

 2021年  12月 31日（金） 9：00～15：00

 2022年   1月 1日 （土） 8：30～15：00

２ スキー場発（復路）バス時刻

 ・通常 15：00⇒変更なし   運行会社 じょうてつバス

・通常 15：30⇒変更 15：15 運行会社 札幌第一観光バス

・通常 16：00⇒変更 15：30 運行会社 札幌第一観光バス

・通常 16：30⇒変更 15：45 運行会社 じょうてつバス

・通常 17：00⇒変更 16：00 運行会社 じょうてつバス

・通常 17：30⇒変更 16：15 運行会社 札幌第一観光バス

※往路便は通常運行いたします。

以上